
Variabilní program Diamond
např.: 4611498-06

TV STOLEK

KOUPIT ONLINE

3 199,- 3 599,-

Sleva

11%

Variabilní program Göteborg
např.: 4602193-00**

ŠATNÍ SKŘÍŇ

KOUPIT ONLINE

14 699,- 16 499,-

Sleva

10%

Sedací souprava Galileo 
1005963-03

KOUPIT ONLINE

17 999,- 21 499,-

Sleva

16%

Kávová 
nebo jídelní
souprava 
např.: 0131829-09

Imitace
kravské kůže  
např.: 0515731-011)

RŮZNÉ VZORY

KOUPIT ONLINE

999,- 1 699,-

Sleva

41%

KOUPIT ONLINE

od 1 299,- 1 899,-

Sleva

31%

18 DÍLŮ

JEDNOTKA PRE VÁŠ DOMOV

Nabídka platí od 10. 8. do 23. 8. 2023 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR včetně e-shopu www.asko.cz. 
Další informace na poslední stránce. Prospekt 08A_P13_CZ.

AKČNÍ NABÍDKA
Více v prodejnách a v e-shopu

02- %02- %02- %

CHYŤ SI 
SLEVU!

Přikrývka
Mona Lucy Aktiv 
např.: 723756-01

KOUPIT ONLINE

769,- 999,-

Sleva

23%

Jen u nás

Další informace na poslední stránce.

JEDNIČKA PRO VÁŠ DOMOV



Konferenční stolek Inter 
např.: 4579727-01**

KOUPIT ONLINE

1 699,- 1 899,-

Sleva

10%

27 999,- 31 499,-

Sleva

11%

TV stolek 
např.: 1003046-04

Sedací souprava Fabio
např.: 1006686-32

Sedací souprava Viera 
např.: 1002603-02

Sedací souprava Focus 
např.: 4596087-15

KOUPIT ONLINE

DALŠÍ ROZMĚRY

1 999,- 2 299,-

Sleva

13%

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE

25 999,- 29 499,-

Sleva

11%

Sedací souprava Harris
4611233-01**

JEDNOTKA PRE VÁŠ DOMOV

Nabídka platí od 10. 8. do 23. 8. 2023 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR včetně e-shopu www.asko.cz. 
Další informace na poslední stránce. Prospekt 08A_P13_CZ. JEDNIČKA PRO VÁŠ DOMOV

24 999,- 27 999,-

Sleva

10%

KOUPIT ONLINE

Sedací souprava Stilo
1000377-06**

KOUPIT ONLINE

22 999,- 26 999,-

Sleva

14%

26 999,- 29 999,-

Sleva

10%

KOUPIT ONLINE



Variabilní obývací program Lyon 
např.: 0512155-13

4 999,- 5 699,-

Sleva

12%

TV STOLEK

KOUPIT ONLINE

14 999,- 16 999,-

Sleva

11%

22 999,- 25 999,-

Sleva

11%21 999,- 24 999,-

Sleva

12%

KOUPIT ONLINE KOUPIT ONLINE

Sedací souprava
3+2 Bruno 
např.: 1006958-04

Pohovka Oslo 
4594794-00**

Sedací souprava
Paris 
např.: 4593960-01

Sedací souprava 
Madeira 
4577570-02

34 999,- 39 499,-

Sleva

11%

KOUPIT ONLINEKOUPIT ONLINE

32 999,- 36 999,-

Sleva

10%Sedací souprava
Alegra 
např.: 4608117-00

KOUPIT ONLINE

JEDNOTKA PRE VÁŠ DOMOV

Nabídka platí od 10. 8. do 23. 8. 2023 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR včetně e-shopu www.asko.cz. 
Další informace na poslední stránce. Prospekt 08A_P13_CZ. JEDNIČKA PRO VÁŠ DOMOV

Relaxační lehátko 
Yankee 
např.: 0524827-06**

7 799,- 8 999,-

Sleva

13%

KOUPIT ONLINE



Plánovaná sedací
souprava Nancy
např.: 4586908-50**

31 999,- 35 999,-

Sleva

11%

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE

27 999,- 31 499,-

Sleva

11%Plánovaná sedací
souprava Bruno  
např.: 1008109-07**

Sedací souprava
Avanti 
např.: 4594796-00**

Pohovka Cento 
např.: 4598845-02

Pohovka Letty de Luxe 
4578667-00**

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE

13 999,- 15 499,-

Sleva

9%

25 999,- 28 999,-

Sleva

10%

Sedací souprava
Livia 
např.: 1003018-17

Variabilní program Corte 
např.: 4608288-02

5 499,- 5 999,-

Sleva

8%

TV STOLEK

KOUPIT ONLINE

RŮZNÉ SESTAVY A FUNKCE

RŮZNÉ SESTAVY A FUNKCE

KOUPIT ONLINE

20 999,- 23 999,-

Sleva

12%

KOUPIT ONLINE

31 999,- 34 999,-

Sleva

8%

JEDNOTKA PRE VÁŠ DOMOV

Nabídka platí od 10. 8. do 23. 8. 2023 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR včetně e-shopu www.asko.cz. 
Další informace na poslední stránce. Prospekt 08A_P13_CZ. JEDNIČKA PRO VÁŠ DOMOV



KOUPIT ONLINE

6 499,- 6 999,-

Sleva

7% Sedací souprava Hugo 
např.: 4587379-00

32 999,- 36 999,-

Sleva

10%

KOUPIT ONLINE

Sedací souprava Sergio 
např.: 4587029-12

4 199,- 5 999,-

Sleva

30%

KOUPIT ONLINE

Relaxační křeslo
Viktor  
např.: 1003643-01**

Křeslo Canto 
např.: 4585132-00

Sedací souprava Beate 
např.: 1000119-09**

Plánovaná sedací souprava Joker 
např.: 1006680-53**

51 999,- 56 999,-

Sleva

8%

RŮZNÉ SESTAVY A FUNKCE

KOUPIT ONLINE

28 999,- 32 999,-

Sleva

12%

JEDNOTKA PRE VÁŠ DOMOV

Nabídka platí od 10. 8. do 23. 8. 2023 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR včetně e-shopu www.asko.cz. 
Další informace na poslední stránce. Prospekt 08A_P13_CZ. JEDNIČKA PRO VÁŠ DOMOV

KOUPIT ONLINE

16 999,- 18 999,-

Sleva

10%



KOUPIT ONLINE

26 999,- 31 499,-

Sleva

14%

KOUPIT ONLINE

24 999,- 27 999,-

Sleva

10%Plánovaná sedací
souprava Bilbao 
např.: 4594089-51**

Plánovaná sedací
souprava Elvis 
např.: 1003393-50**

Sedací souprava
Vito Colombo 
např.: 517730-01**

Plánovaná sedací
souprava Chivas 
např.: 4574665-14

Obývací program Grande 
např.: 4600804-00

27 999,- 29 999,-

Sleva

6%

OBÝVACÍ STĚNA

KOUPIT ONLINE

32 999,- 36 999,-

Sleva

10%

KOUPIT ONLINE

RŮZNÉ SESTAVY A FUNKCE RŮZNÉ SESTAVY A FUNKCE

RŮZNÉ SESTAVY A FUNKCERŮZNÉ SESTAVY A FUNKCE

DVOJSEDÁK

21 999,- 24 999,-

Sleva

12%

JEDNOTKA PRE VÁŠ DOMOV

Nabídka platí od 10. 8. do 23. 8. 2023 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR včetně e-shopu www.asko.cz. 
Další informace na poslední stránce. Prospekt 08A_P13_CZ. JEDNIČKA PRO VÁŠ DOMOV



Plánovaná sedací
souprava Skin 
např.: 4588392-51**

Plánovaná sedací 
souprava Omaha 
např.: 1000022-51**

Plánovaná sedací
souprava Relaxness 
např.: 1004675-51**

Plánovaná sedací souprava Lotus 
např.: 4589942-50**

Plánovaná sedací 
souprava Stick 
např.: 4574941-50**

28 999,- 32 999,-

Sleva

12% 32 999,- 36 999,-

Sleva

10%

64 999,- 72 999,-

Sleva

10%

44 999,- 49 999,-

Sleva

10% 48 999,- 53 499,-

Sleva

8%

22 999,- 25 999,-

Sleva

11%

KOUPIT ONLINE

Plánovaná sedací souprava Merlin 
např.: 1008622-50**

PLÁNOVANÉ SEDACÍ SOUPRAVY   RŮZNÉ SESTAVY A UŽITEČNÉ FUNKCE

JEDNOTKA PRE VÁŠ DOMOV

Nabídka platí od 10. 8. do 23. 8. 2023 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR včetně e-shopu www.asko.cz. 
Další informace na poslední stránce. Prospekt 08A_P13_CZ. JEDNIČKA PRO VÁŠ DOMOV



Sektorová kuchyně Bianka/Rose 
např.: 4578802-00

4 BARVY, RŮZNÉ ELEMENTY

Židle 
např.: 4598747-00

1 199,- 1 399,-

Sleva

14%

Židle Tempa 
např.: 4603550-00

KOUPIT ONLINE

Jídelní stůl 
např.: 1003606-00

Židle 
např.: 4576562-00**

1 199,- 1 399,-

Sleva

14%

KOUPIT ONLINE

3 699,- 3 999,-

Sleva

7%

KOUPIT ONLINE

RŮZNÉ
ROZMĚRY

STOLŮ

Kuchyňský blok Irma 
např.: 1003056-00

4 599,- 4 999,-

Sleva

8%

KOUPIT ONLINE

Jídelní stůl Britt 
např.: 512205-00

3 599,- 3 999,-

Sleva

10%

KOUPIT ONLINE

1 199,- 1 499,-

Sleva

20%

Židle Flora 
např.: 511860-00

KOUPIT ONLINE

JEDNOTKA PRE VÁŠ DOMOV

Nabídka platí od 10. 8. do 23. 8. 2023 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR včetně e-shopu www.asko.cz. 
Další informace na poslední stránce. Prospekt 08A_P13_CZ. JEDNIČKA PRO VÁŠ DOMOV

1 999,- 2 199,-

Sleva

9%

DŘEZOVÁ SKŘÍNKA

KOUPIT ONLINE

1 699,- 1 799,-

Sleva

5%

KOUPIT ONLINE



Variabilní program Atik 
např.: 1005431-16**

Variabilní program Syncrono / Isotta 
např.: 1004053-01**

DVOULŮŽKO

KOUPIT ONLINE

11 999,- 12 999,-

Sleva

7%

SYNCHRONO

ISOTTA

Medixo Spa 
např.: 1008801-00

Rošt Multiflex 
např.: 1003955-00

Vital Duo 
např.: 4577866-00

5 299,- 5 699,-

Sleva

7%

KOUPIT ONLINE

4 599,- 4 899,-

Sleva

6%

KOUPIT ONLINE KOUPIT ONLINE

1 499,- 1 599,-

Sleva

6%

Medixo Twin 
např.: 4603561-00

4 399,- 4 899,-

Sleva

10%

KOUPIT ONLINE

6 599,- 7 499,-

Sleva

12%

DVOULŮŽKO

KOUPIT ONLINE

JEDNOTKA PRE VÁŠ DOMOV

Nabídka platí od 10. 8. do 23. 8. 2023 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR včetně e-shopu www.asko.cz. 
Další informace na poslední stránce. Prospekt 08A_P13_CZ. JEDNIČKA PRO VÁŠ DOMOV



15 999,- 17 999,-

Sleva

11%

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE

9 699,- 10 999,-

Sleva

11%

4 199,- 4 699,-

Sleva

10%

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE

4 199,- 4 699,-

Sleva

10%

25 999,- 28 999,-

Sleva

10%

Variabilní program Case 
např.: 5072100-13

RŮZNÉ ROZMĚRY, BARVY, ELEMENTY

8 999,- 9 999,-

Sleva

10%

ROHOVÁ SKŘÍŇ

KOUPIT ONLINE

Postel Andrew 
např.: 1004635-04

Dvoulůžko Bastian 
1004536-02

Postel Patrik 
1003881-02**

Postel Malmö 
např.: 531142-00

Postel Navy 
4584366-00

Postel Junior 
např.: 4592752-00

KOUPIT ONLINE

6 799,- 7 499,-

Sleva

9%

JEDNOTKA PRE VÁŠ DOMOV

Nabídka platí od 10. 8. do 23. 8. 2023 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR včetně e-shopu www.asko.cz. 
Další informace na poslední stránce. Prospekt 08A_P13_CZ. JEDNIČKA PRO VÁŠ DOMOV



Variabilní program Imperial 
např.: 1003129-01

RŮZNÉ ROZMĚRY, BARVY, ELEMENTY

Šatní skříň Chicago 
např.: 4597011-00**

Dvoulůžko Bali 
např.: 1004546-03**

Dvoulůžko Evita 
např.: 1004557-02

Šatní skříň Emden 
např.: 4578586-00

Dvoulůžko Monte 
např.: 1000065-50

24 999,- 27 999,-

Sleva

10%

KOUPIT ONLINE

18 999,- 21 499,-

Sleva

11%

KOUPIT ONLINE

16 999,- 18 999,-

Sleva

10%

KOUPIT ONLINE

10 599,- 11 999,-

Sleva

11%

KOUPIT ONLINE

7 699,- 8 499,-

Sleva

9%

KOUPIT ONLINE

JEDNOTKA PRE VÁŠ DOMOV

Nabídka platí od 10. 8. do 23. 8. 2023 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR včetně e-shopu www.asko.cz. 
Další informace na poslední stránce. Prospekt 08A_P13_CZ. JEDNIČKA PRO VÁŠ DOMOV

18 999,- 21 499,-

Sleva

11%

ŠATNÍ SKŘÍŇ

KOUPIT ONLINE



Variabilní dětský program Planet 
např.: 4580821-01**

Psací stůl Lex 
např.: 0550505-00

4 999,- 5 499,-

Sleva

9%

KOUPIT ONLINEKOUPIT ONLINEKřeslo 
např.: 0550510-01 KOUPIT ONLINE

4 999,- 5 499,-

Sleva

9%

KOUPIT ONLINE

4 899,- 4 999,-

Sleva

2%

Psací stůl 
např.: 1002341-04**

Křeslo 
např.: 1008705-00

1 399,- 1 699,-

Sleva

17%

Předsíňová stěna Astor 
např.: 1003054-01 

Předsíňová stěna
Vito Materio 
např.: 4588997-03**

PRODUKT ZAKOUPENÝ V E-SHOPU VÁM RÁDI VYREKLAMUJEME V JAKÉKOLIV POBOČCE ASKO - NÁBYTEK V ČR.

PRAHA - ŠTĚRBOHOLY • PRAHA - ČAKOVICE • CHOMUTOV • ČESKÉ BUDĚJOVICE • TÁBOR • OLOMOUC
TEPLICE • PLZEŇ • ZNOJMO • ZLÍN • BRNO • MLADÁ BOLESLAV • HRADEC KRÁLOVÉ • HAVÍŘOV

Nabídka platí od 10. 8. do 23. 8. 2023 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR včetně e-shopu www.asko.cz, a to – pokud není u konkrétního zboží uvedeno jinak – až do vyprodání zboží 
skladem. Pak si zákazník může zboží v uvedené době v prodejně objednat za stejných podmínek a cen. Ceny jsou uvedeny bez dekorace, dopravy a montáže, včetně DPH. Společnost ASKO - NÁBYTEK si vyhrazuje právo změn 
v barvě a variantě nabízeného sortimentu, uvedené rozměry jsou orientační. Na přání zákazníka zajistíme dopravu a montáž. Zboží zakoupené v kamenné prodejně nezasíláme na dobírku. Výprodej – slevy se odečítají 
z  nezávazných doporučených spotřebitelských cen a nelze je kombinovat ani sčítat s dalšími akčními nabídkami. Platí jen pro nově uzavřené zakázky. Nevztahuje se na akční zboží z naší reklamy a již zlevněné zboží 
a  elektrospotřebiče. *Z každého nákupu nábytku bude odečteno 20% z doporučených cen (UVB) na prodejně. Platí pouze na nově uzavřené zakázky. Nabídka platí : 19. 08. – 20. 08. 2023. Nevztahuje se na akční a již zlevněné 
zboží a elektrospotřebiče. Slevy nelze kombinovat ani sčítat. Vyplacení slevy v hotovosti není možné. Nabídka platí v ASKO - NÁBYTEK.  1) Není k dispozici ve všech prodejnách ve všech vyobrazených variantách. Více informací 
v prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR. **Toto zboží není na skladě, zákazník si ho může v době platnosti nabídky v prodejně objednat. Chyby v tisku jsou vyhrazeny. Více informací v prodejnách.Prospekt 08A_P13_CZ.

2 299,- 2 499,-

Sleva

8%

PŘEDSÍŇOVÁ STĚNA

KOUPIT ONLINE

3 799,- 4 199,-

Sleva

9%

PŘEDSÍŇOVÝ PANEL

KOUPIT ONLINE

JEDNIČKA PRO VÁŠ DOMOV

7 699,- 8 499,-

Sleva

9%

POSTEL

KOUPIT ONLINE

I N F O L I N K A
tel.: 0322 902 902

M A I L
info@asko.cz


